stantem sacris inu-
 nentibus decorasti. ce-
 lesti sede gloriosa se-
 per exultet: **Per-**
missa pro sacerdote.
Deus cui soli
 competit medi-
 cinam pres-
 tare post mortem.
 tribue quesumus
 ut animam famuli
 tui sacerdotis ab om-
 nibus eruta peccatis. in
 electorum tuorum socie-
 tate aggregetur.
Per. Secunda
Moncede quesu-
 mus omnipotens deus:
 ut animam famuli
 tui sacerdotis per hec
 sancta mysteria in tuo
 conspectu semper
 clara consistat. **Per**
Prostitit quod post
 sumus domi-
 ne anime famuli
 tui sacerdotis me-
 tue implorata de-
 mentia. ut eius in
 quo sperauit et cre-
 didit eternum ca-
 piat te miserante
 consortium. **Per.**
Missa pro defunctis
Iclina domine
 aurem tuam
 ad preces nos-
 tras quibus
 misericordiam tuam
 supplices depre-
 camur. ut a-
 nimam famuli